

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Zsigmond Levente Kovacs
Crinului nr.2, ap. 4
415300 Marghita (Ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

BAUMAND S.R.L.
Crinului nr.2, ap. 4 Marghita
415300 Marghita (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<i>Tipo documento</i> FATTURA	<i>Numero documento</i> 1518/IT	<i>Pagamento</i> bonifico bancario	<i>Valuta</i> EUR	<i>Data doc.</i> 16-04-2025
<i>Codice cliente</i> 000000000120234	<i>Partita IVA</i> RO 39883420	<i>Codice fiscale</i>	<i>Pagina</i> 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480335454	1,000	14,64000	14,64000	14,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480335652	1,000	14,64000	14,64000	14,64
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 139448 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480809726	1,000	14,34000	14,34000	14,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 139448 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480809917	1,000	14,34000	14,34000	14,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480333856	1,000	15,27000	15,27000	15,27
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480333955	1,000	15,27000	15,27000	15,27
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480333696	1,000	15,27000	15,27000	15,27
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480333702	1,000	15,27000	15,27000	15,27
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CAVALLI CLASS RXT67BCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915210679	1,000	15,18000	15,18000	15,18
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CAVALLI CLASS RXT67BCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915210686	1,000	15,18000	15,18000	15,18
FELPA CON ZIP DONNA ROSA NORWAY 1963 849001 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480389952	1,000	15,77000	15,77000	15,77
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 129441 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480577601	1,000	15,18000	15,18000	15,18
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL NAPAPIJRI NP0A4EZCBILOC 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 192825837517	1,000	26,74000	26,74000	26,74
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU M NAPAPIJRI NP0A4FQWBALISCREW1 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195439490888	1,000	25,80000	25,80000	25,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU XL NAPAPIJRI NP0A4FQWBALISCREW1 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195439490925	1,000	25,80000	25,80000	25,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO M NAPAPIJRI NP0A4FQWBALISCREW1 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195439490635	1,000	25,80000	25,80000	25,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L NAPAPIJRI NP0A4FQWBALISCREW1 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195439490765	1,000	25,80000	25,80000	25,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL NAPAPIJRI NP0A4FQWBALISCREW1 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195439490871	1,000	25,80000	25,80000	25,80
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL NAPAPIJRI NP0A4EZ9BERISC 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 192825835315	1,000	26,74000	26,74000	26,74
PORTAFOGLIO UOMO NERO VALENTINO BAGS VPP7DH15KEVIN 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942049865	3,000	21,54000	21,54000	64,62

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Zsigmond Levente Kovacs

Crinului nr.2, ap. 4
415300 Marghita (Ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

BAUMAND S.R.L.

Crinului nr.2, ap. 4 Marghita
415300 Marghita (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1518/IT	bonifico bancario	EUR	16-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000120234	RO 39883420		2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO UOMO NERO VALENTINO BAGS VPP7DH13KEVIN 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942049858	2,000	20,46000	20,46000	40,92
MAGLIA DONNA ROSSO 32 GANT 18014320042 100% COTONE made in: PRT, hscode: 6110, Ean: 7325702189468	1,000	14,34000	14,34000	14,34
PORTAFOGLIO UOMO NERO GUESS JEANS SMFIDALEA20 100% Pelle made in: IND, hscode: 4242, Ean: 7622336948547	2,000	29,86000	29,86000	59,72
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510301 100% PELLE made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720107610798	2,000	35,85000	35,85000	71,70
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509993 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856941352	1,000	32,47000	32,47000	32,47
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE CALVIN KLEIN K50K511689 100% Pelle made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720109475883	2,000	31,97000	31,97000	63,94
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510619 40% POLIESTERE,60% ECO PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720108117975	2,000	35,85000	35,85000	71,70
TRACOLLA UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM13303 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720638196761	2,000	33,96000	33,96000	67,92
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11260 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720644240069	2,000	33,21000	33,21000	66,42
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10612 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720642485370	1,000	31,78000	31,78000	31,78
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10608 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720642485547	1,000	31,78000	31,78000	31,78
TRACOLLA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K507796 52% POLIESTERE,48% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719855200719	2,000	32,72000	32,72000	65,44
TRACOLLA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K508690 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719855502530	2,000	27,41000	27,41000	54,82
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512207 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720639557530	1,000	30,14000	30,14000	30,14
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512183 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720639563982	1,000	30,14000	30,14000	30,14
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	80,00000	80,00000	80,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Zsigmond Levente Kovacs
Crinului nr.2, ap. 4
415300 Marghita (Ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

BAUMAND S.R.L.
Crinului nr.2, ap. 4 Marghita
415300 Marghita (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1518/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 16-04-2025
Codice cliente 000000000120234	Partita IVA RO 39883420	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 46

Totale righe 1.240,68	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.240,68
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	16-04-2025	1.240,68		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.240,68	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca				Firma per Accettazione	